

# მიღება-ჩაბარების აქტი №169

ქ. თბილისი

20 ივლისი 2018 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“, წარმოდგენილი ცენტრის ლოჯისტიკის მენეჯერის ირაკლი სუთიძის და მატერიალურ - ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის სამეურნეო განყოფილების მთავარი სპეციალისტის ბესიკ წიტაიშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“

## შპს „ტერმინალ ვესტ თრეიდიנגი“

(დაწესებულების დასახელება)

## რუსლან შულდიკის

(ხელმძღვანელის დასახელება)

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 19 ივლისს გაფორმებული №169 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2018 წლის 20 ივლისს „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისთვის“ ამავე ხელშეკრულების 3.1 პუნქტით გათვალისწინებული საქონლის, ხელშეკრულებით განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობის შესაბამისად მიწოდება.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: **1997.94 (ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და 94 თეთრი) ლარს.**

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: **1997.94 (ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და 94 თეთრი) ლარს.**

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების აქტის სისწორეს.

ჩაბარა:

შპს „ტერმინალ ვესტ თრეიდიנגის“ დირექტორი:

რ. შულდიკი

შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრის“  
ლოჯისტიკის მენეჯერი:

ი. სუთიძე

შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრის“

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის

სამეურნეო განყოფილების მთავარი სპეციალისტი:

ბ. წიტაიშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0391276703

2 20/07/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:24:30  
დრო (საათი, წუთი)

4 Terminal West Trading 406119178  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს "ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი" 404945164  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ტრანსპორტირებით  
მიწოდების სახე

7 თვალტრელიძის ქ.№2  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქავთარაძის 21  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო  
ტრანსპორტირების სახე

10 BD526BD  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბული

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61006008174

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგ	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	კაბელი (ПУГНП) (H03VVH2-F, H05VVH2-F)2x2,5	2000000014661	m	200,00	1,4000	280,00
2	კაბელი (ПУГНП) (H03VVH2-F, H05VVH2-F)2x1,5	2000000014654	m	200,00	0,9400	188,00
3	ავტომატური ამომრთველი BA47-29M 1P 63A 4,5кА , C "IEK"	4607055283332	pc	2,00	5,3500	10,70
4	ავტომატური ამომრთველი BA47-29M 1P 40A 4,5кА , C "IEK"	4607055283295	pc	5,00	5,0000	25,00
5	ავტომატური ამომრთველი BA47-29M 1P 32A 4,5кА , C "IEK"	4607055283271	pc	15,00	3,9500	59,25

13 1997,94, 1 997,94  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 საბიზნესი გვანცა  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი  
საქონელი ხარისხით და რაოდენობით მიიღო

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19  
შენიშვნა

\* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი: 20-Июн-2018 10:24:45

რიგ	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
6	ავტომატური ამომრთველი BA47-29M 1P 25A 4,5kA, C "IEK"	4607055283257	pc	5,00	3,9500	19,75
7	ჩანგალი დამიწებით კუთ თეთრი Accessory series NE-AD	8680304700459	pc	15,00	1,5000	22,50
8	არხი საკაბელო ECOLINE 40x40	2000989004295	pc	10,00	4,6000	46,00
9	ელ. გამაცხელებელი წყლის Nova Tec Standard Plus 80 (80 ლ.) 1,8 კვტ (გარე თერმომარეგულირებით)	20009888846926	pc	2,00	223,2000	446,40
10	უნიტაზი-კომპაქტი Dniprokeramika «Lido» პირდაპირი გამოშვება, ქვედა მიწ.	2000988969199	pc	4,00	119,9000	479,60
11	ხელსაბანი ფეხით XFH-210	2000989004929	pc	4,00	37,8000	151,20
12	თავსახური უნიტაზის 2003	4393048179472	pc	7,00	14,0000	98,00
13	შემრევი ონკანი აბაზანის 801-08	2000988956830	pc	3,00	48,0000	144,00
14	ტრაპი ჰორიზ გაშვება 50 გის. უჟანგ ფოლადისგან 10x10 TA5102	4607057967681	pc	3,00	9,1800	27,54

13 1997,94, 1 997,94

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 საბიაშვილი გვანცა

გამყიდველი (გამზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა

\* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით